
KUÍ1SP08D6VD2 

Smlouva o výpůjčce 

i. 
Smluvní strany 

Město Český Těšín 
se sídlem: nám. ČSA 1, 737 01 Český Těšín 
zastoupeno: Ing, Vítem Slováčkem, starostou 
IČ: 00297437 
DIČ: CZ00297437 

dále jen „půjčíte/" na straně jedné 

a 

Moravskoslezský kraj 

5/16/MAJ 

se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

Ing. Ivanem Strachoněm 
70890692 náměstkem hejtmana kraje 
CZ70890692 

dále jen „vypůjčíte/" na straně druhé 

I I . 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, 

2. Smiuvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření smlouvy. 

III. 
Předmět smiouvy 

1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků: 
- pare. č. 1777/1 ostatní plocha, 
- parč. č. 3031/1 ostatní plocha, 
oba zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrálního pracoviště Karviná pro k. ú. a obec Český Těšín, na LV č. 10001 

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli části pozemků uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dle 
vyznačení ve snímku katastrální mapy, který je nedílnou součástí této smlouvy, se všemi 
součástmi a příslušenstvím (dále jen „předmět výpůjčky") a zavazuje se mu umožnit jejich 
bezplatné dočasné užívání. 

IV. 
Účel smlouvy 

1. Účeíem výpůjčky je realizace a provozování stavby „Integrované výjezdové centrum Český 
Těšín" (dále jen „stavba") realizované v rámci projektu „Výměna pozitivních zkušeností" (dále 
jen „projekt"). 

2. Předpokládá se, že projekt bude spolufinancován z fondu ERDF v rámci operačního programu 
INTERREG V-A Česká republika - Polsko 2014 - 2020, prioritní osy 4 - Spolupráce institucí a 
komunit, specifického cíle 4.1. - Zvýšení intenzity spolupráce institucí a komunit v příhraničním 
regionu, investiční priority l i b - Posilování institucionální kapacity orgánů veřejné správy a 



5/16/MAJ 

zúčastněných subjektů a účinné veřejné správy podporou právní a správní spolupráce a 
spolupráce mezi občany a institucemi. 

V. 
Doba trvání výpůjčky 

i . Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Nebude-li zahájena realizace stavby ani do 31. 12. 2016uanebo projekt nebude vybrán 
k financování v rámci operačního programu INTERREG V-A Česká republika - Polsko 2014 -
2020, smlouva se ruší 

- dnem 1. 1. 2017 v případě, že stavba nebude zahájena ani do 31. 12. 2016 anebo 

- dnem následujícím po obdržení informace vypůjčitelem o tom, že projekt nebyl vybrán 
k financování v případě, že projekt nebude vybrán k financování v rámci operačního programu 
INTERREG V-A Česká republika - Polsko 2014 - 2020; o této skutečnosti bude vypůjčitel 
půjčiteie bezodkladně informovat. 

3. Další způsoby ukončení výpůjčky se řídí občanským zákoníkem. 

4. Po skončení užívání dle této smlouvy je vypůjčíte! povinen vrátit předmět výpůjčky ve stavu 
odpovídajícím způsobu užívání souiadnému s účelem výpůjčky. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Půjčitel se zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy předat předmět výpůjčky vypůjčiteli 
ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 

2. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude užívat řádně a v souladu s účelem této 
smlouvy. Vypůjčitel se zavazuje svým nákladem předmět výpůjčky udržovat a dbát o něj s péčí 
řádného hospodáře. 

3. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky převést do vlastnictví jiného subjektu nebo jej 
přenechat k užívání jinému subjektu. 

4. Smluvní strany sepíší zápis o stavu předmětu výpůjčky na začátku výpůjčky a při jejím ukončení. 

V I I . 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smiouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží půjčitel a tři 
vyhotovení vypůjčitel. 

3. Případné změny a doplňky této smiouvy budou smiuvní strany řešit písemnými a vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

O záměru vypůjčit předmět výpůjčky rozhodia rada města Český Těšín svým usnesením č. 
1127/15/RM ze dne 26.1.2016 

Záměr vypůjčit předmět výpůjčky byl zveřejněn na úřední desce města od 2.2.2016 do 
19.2.2016. 

O uzavření smlouvy o výpůjčce rozhodia rada města Český Těšín svým usnesením č. 
1220/16/RM ze dne 23.2.2016 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodia rada kraje svým usnesením č. 
90/7169 ze dne 9. 2. 2016. 



5/16/MAJ

V Českém Těšíně dne 25. února 2016 V Ostravě dne

Český Těšín

za půjčiteie za vypůjčitele

Ing. Vít Slováček
starosta

Ing. Ivan Strachoň
na základě pověření

hejtmana kraje

AAS ,

PirV /ii /



x®m 

Katostrůlni úrod pro Moravsko, lezskjj kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná 

Kat území 

Český Těšín 

Karviná 

Mapový l ist č. 

ČESKÝ TÉ5ÍN 9-7/22 

Obec 

Český Těšín 

Měřítko platné pro rím i1® x 277 mm 

1:2000 

KOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY 
Sto. k 

24.02.2016 15:15: 
Vyhotovil DUB 

Vyhotoveno dálkovém přístupem 24.02.2016 15:35:_ 

Podpis 

Čislo 
Razítko 

y% 


